СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

29.05.2023                                                                                                                             № 27

Об утверждении  структуры Администрации
Новокусковского сельского поселения

Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 2 статьи 19 Устава муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», утвержденного решением Совета Новокусковского сельского поселения от 25.08.2010г. №109,в целях совершенствования структуры Администрации Новокусковского сельского поселения

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Новокусковского сельского поселения согласно приложению.
2. Должность «Заместитель Главы сельского поселения по вопросам ЖКХ» вводится на период до вступления в должность вновь избранного Главы Новокусковского сельского поселения Асиновского района Томской области  по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новокусковского сельского поселения.
3. Признать утратившим силу решение Совета Новокусковского сельского поселения от 15.12.2005г. №5 «Об утверждении структуры Администрации Новокусковского сельского поселения».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Новокусковского сельского поселения.
5. Настоящее решение подлежит  опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень», размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru и вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Совета сельского поселения                                                       Е.А. Епифанова

И. о. Главы сельского поселения                                                                        А.С. Епифанова

[bookmark: _GoBack]
Приложение к решению
Совета Новокусковского
 сельского поселения
от 29.05.2023  № 27

Структура Администрации
Новокусковского сельского поселения

	Наименование должности

	Штатных единиц

	Муниципальные служащие, Замещающие муниципальные должности муниципальной службы в органах  местного  самоуправления сельского поселения
	Глава сельского поселения
	1

	Заместитель Главы сельского поселения по управлению делами
	1

	Заместитель Главы сельского поселения по вопросам ЖКХ
	1

	Ведущий специалист по экономике и финансам
	1

	Специалист 1 категории по землеустройству и градостроительству
	1

	Обеспечивающие работники, замещающие должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы администрации сельского поселения
	Ведущий специалист по технике безопасности, охране окружающей среды, благоустройству, транспорту и вопросам жизнеобеспечения населения
	1

	Заведующий канцелярией
	1

	Специалист по закупкам
	1

	Бухгалтер
	1

	Обеспечивающие работники и рабочие  администрации сельского поселения
	Водитель автомобиля
	1

	Уборщик служебных помещений
	1

	Дворник
	1